Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 06:12
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/transformator-bezpieczenstwa-pvs-250va-230-24v-p-30019.html
Transformator bezpieczeństwa PVS 250VA
230/24V
Cena brutto 465,76 zł
Cena netto 378,67 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 33272
Kod producenta 16024-9975
Producent Brak
Opis produktu
PVS 100-1000 VA - transformator obudowany 250VA
Transformatory obudowane, przenośne,  separacyjne lub bezpieczeństwa przeznaczone głównie do zastosowań
wymagających ochrony przed porażeniem elektrycznym oraz wysokiego stopnia ochrony IP. PVS jest wersją stacjonarną,
wolnostojącą lub mocowaną do ściany. Wykonanie w II klasie izolacji oraz stopniu ochrony IP54, max temperatura otoczenia
40°C, klasa cieplna izolacji B(130°C). Wykonanie zgodnie z EN 61558-2-4, EN 61558-2-6.
Zakres mocy: 100 - 1000 VA
Zakres napięć PRI: 110 - 500 V 50/60 Hz
Zakres napięć SEC: 24 V
Tabela parametrów
Typ     Moc [VA]    A    B    C    D    E    Mocowanie    Masa [kg]
PVS100    100    90      175    90     71     160    M4    2,00
PVS160    160    105    200    105    80     165    M5    3,10
PVS250    250    105    200    105    80     165    M5    3,80
PVS301    300    105    200    105    80     165    M5    3,90
PVS320    320    123    240    125    105   220    M6    5,5
PVS630    630    146    272    138    113   255    M5    9,50
PVS800    800    146    272    138    113   255    M5    10,30
PVS1000  1000   146   272    138    113   255    M5    10,50
Paramery produktu:
Do monta?u PCB
NIE
Klasa materia?u izolacyjnego zgodnie z IEC 85
B
Odporno?? na zwarcie
TAK
Stopie? ochrony (IP)
IP54
wygenerowano w programie shopGold
Wersja modu?owa
NIE
Wykonany jako autotransformator
NIE
Wykonany jako transformator bezpiecze?stwa
TAK
Wykonany jako transformator separacyjny
NIE
Znamionowa moc pozorna
250 VA
G??boko??
105 mm
Napi?cie pierwotne 1
230...230 V
Napi?cie wtórne 1
24...24 V
Rdze? toroidalny
NIE
Szeroko??
105 mm
Wysoko??
200 mm
Atrybuty produktu:
Napi?cie (V)
24
Stopie? szczelno?ci
IP54
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold